



Corporate Office:

406, Silver Oaks Comm. Complex,

Opp. Arun Society, Paldi, Ahmedabad-380 007. Gujarat, India.

Phone : 079-26584655 Fax : 079-26588054

CIN No.: L24231GJ2004PLC043861 E-mail: info@sakarhealthcare.com Web: www.sakarhealthcare.com

29th July, 2025

Listing Department,
National Stock Exchange Limited
Exchange Plaza, C-1 Block-G
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Symbol: SAKAR

ISIN: INE732S01012

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper clippings - Advertisement

We are enclosing herewith clippings of Newspapers Advertisement addressed to the Shareholders, published on 29th July, 2025 for your information and records.

This is in due compliance of the relevant Regulations of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully, For SAKAR HEALTHCARE LIMITED

BHARAT S. SONI COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: As above

Regd. Office / Works: Block No. 10-13, Sarkhej-Bavla Road, Village Changodar, Dist. Ahmedabad - 382 213. India.

Phone: 02717 250477 Fax: 02717 251621

ભરૂચ શહેર અને જીલ્લોના જાહેરમાર્ગો ઉપર રખડતા પશુઓને લઈને રાજકારણ ગરમાયું છે.એક તરફ પાલિકાની કામગીરીથી ગોપાલકોમાં નારાજગી છે તો બીજી તરફ પાલિકા દ્વારા કડક કાર્યવાહી નહીં થતા સ્થાનિકો પરેશાન થયા છે તો પાલિકાની કામગીરી સામે કોંગ્રેસ પણ આંદોલનની ચીમકી ઉચ્ચારી છે.

ભરૂચ શહેરમાં દિન પ્રતિદિન જાહેરમાર્ગો પર રખડતા પશુઓનો ત્રાસ વધ્યો છે.જ્યાં જુઓ ત્યાં પશુઓ માર્ગ ઉપર અડિંગો જમાવતા વાહન ચાલકો પરેશાન થઈ ઉઠ્યા છે તો બીજી તરફ વાહન ચાલકોને અકસ્માત સર્જાવાનો ભય પણ સતાવી રહ્યો છે.રખડતા પશુઓના કારણે કેટલીક વાર નિર્દોષ લોકોએ જીવ ગુમાવતા લોકોમાં રોષ જોવા મળી રહ્યો છે.થોડા દિવસો પહેલા જ જંબુસરમાં વિદ્યાર્થીની પર હુમલો કર્યો હતો.તો બીજી તરફ અંકલેશ્વર જીઆઈડીસી નોટીફાઈડ એરિયામાં બે અંખલાઓ યુદ્ધે ચઢતા રિક્ષા પલ્ટી મારી ગઈ હતી.રખડતા પશુઓ બાબતે વારંવાર પાલિકા અને વહીવટી તંત્રને રજૂઆત કરાયા બાદ પાલિકા તંત્ર પણ માત્રે દેખાવ પૂરતી કામગીરી કરતી હોય તેમ થોડા દિવસો માટે રખડતા પશઓને પકડી પાંજરે પૂરતું હોય છે.ત્યાર બાદ પુનઃ રખડતા પશુઓનો ત્રાસ યથાવત રહેતા રખડતા પશુઓને પકડવા કોઈ



કડક કાર્યવાહી નહીં કરવામાં આવતા રોષ જોવા મળી રહ્યો છે.

તો બીજી બાજુ નગરપાલિકાના ચીફ ઓફિંસર હરીંશ અગ્રવાલે જણાવ્યું હતું કે પાલિકા દ્વારા ચોમાસા દરમ્યાન રખડતા પશુઓનો ત્રાસ વધતો હોય છે.પાલિકા દ્વારા વખતો વખત ડ્રાઈવ ચાલવામાં આવે છે.અત્યાર સુધી ઉં૦ થી વધુ પશુઓ પકડી ૨૦ હજાર**ે** જેટલો દંડ વસૂલવામાં આવ્યો છે અને પકડાયેલ પશુંઓ પાંજરાપોળ ખાતે મૂકવામાં આવે છે.

ભરૂચમાં રખડતા ઢોરો ખાસ કરી ગૌમાતાને પકડવાના મુદ્દે ભરૂચ નગર પાલિકા અને પાંજરાપોળ વચ્ચે સમનવ્ય,સ્પષ્ટતા અને સંકલનના અભાવે દંડનીય કાર્યવાહીમાં બેફામ આડેધડ દંડ વસુલાતો હોય છે.નિયત કરેલ દંડની રકમ સંકલનમાં રહી માનવીય અભિગમ રાખવામાં આવે તેવી માંગ કરવામાં આવી 🔝 નિર્દોષોના જીવ બચાવી શકાય.

છે.જો તેમ નહી કરાય તો ગૌપાલકો સાથે તંત્રનું ઘર્ષણ થતું રહેશે તેવી ચેતવણી પણ આપવામાં આવી છે.

આ તરફ ભરૂચ શહેર કોંગ્રેસના પ્રમુખ અને પાલિકોના વિપક્ષી સભ્ય સલીમ અમદાવાદીએ રખડતા પશુઓ બાબતે આવનાર બોર્ડમાં ચર્ચા કરવા પત્ર લખ્યો હતો પરંતુ તેને ચર્ચામાં નહીં લેતા વિપક્ષ પણ આ બાબતે પાલિકાની કામગીરી સામે સવાલો ઉઠાવી આગામી દિવસોમાં આંદોલનની ચીમકી પણ ઉચ્ચારી

અત્રે ઉલ્લેખનીય છે કે પાલિકા,પંચાયત કે નોટીફાઈડ વિસ્તારોમાં રખડતા પશુઓનો ત્રાસ વધી રહ્યો છે ત્યારે વહીવટી તંત્ર તેને રોકવા આકેશન પ્લાન બનાવે તે જરૂરી છે જેથી અકસ્માતો રોકી શકાય છે

પાલિકા દ્વારા પકડવામાં આવેલ પશુઓ પાંજરાપોળમાં રાખતા હોવાથી ચોગ્ય ઉત્તર નહીં મળતા ગોપાલકોમાં રોષ

બાચડ તાલુકામાં પવિત્ર શ્રાવણ માસના પ્રથમ સોમવારે શિવાલયો હર હર મહાદેવના નાદથી ગુંજી ઉઠ્યા

(प्रतिनिधि) आयड,

પ્રવિત્ર શ્રાવણ માસના પ્રથમ સોમવારે શિવભક્તોમાં અનેરો આનંદ અને ઉત્સાહ જોવા મળ્યો હતો પવિત્ર શ્રાવણ માસમાં શિવ ભકતો અને શ્રધ્ધાળુઓના ૐ નમઃ:શિવાયના નાદથી ઠેર ઠેર શિવાલયો ગુંજી ઉઠ્યા હતા. અત્ર,તત્ર,સર્વત્ર ભક્તિમય માહોલ સર્જાયો હતો આજે સોમવાર વહેલી સવારે ઠેર ઠેર શિવાલયોમાં ભોળાનાથ, આસુતોષ,નીલકંઠની પૂજા અર્ચના કરવા પહોંચી ગયા હતા. બાયડ તાલુકામાં સર્વત્ર મંદિરો ૐ નમઃ શિવાયના નાદથી ગુંજી ઉઠ્યા હતા આબાલ વૃદ્ધ સહુ કોઈ સવોરથી જ

શિવાલયે જઈને ભગવાન

ભોળાનાથને જલ-દુધ અને

VC/OAVM દ્વારા યોજાશે.

સુવિધા ઇન્ફ્રાએસ્ટેટ કોર્પોરેશન લિમિટેડ

[CIN: L70102GJ1992PLC016978]

રજી. ઓફિસ: એ-૩૦૫, ૩૦૬ ક્રિષ્ના કોમ્પ્લેક્સ, દેવાશીશ

સ્કૂલની સામે, બોડકદેવ, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૫૪

૩૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૩૩મી વાર્ષિક સામાન્ય

સભા (AGM) શુક્રવાર, ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ બપોરે૧૨.૦૦

કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM)

દ્વારા યોજાશે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાજ

મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સે પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૪ તા. ૧૯મી સપ્ટેમ્બર,

૨૦૨૪ તેમજ સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. પમી મે, ૨૦૨૦ના

પેરા ૩ અને ૪ માં દર્શાવેલી જરૂરિયાત પ્રમાણે અને આ વિષય માટે પર્વમાં

જાહેર કરેલા પરિપત્રો તેમજ સિંક્ચોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ

ઇન્ડિયાના તા, ૩જી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ ના પરિપત્ર (SEBI પરિપત્ર)

દ્વારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પરિપત્રોના અંતર્ગત અને કંપની

ધારા, ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ

એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ

રિક્વાયરમેન્ટસ) નિયમો, ૨૦૧પના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની AGM

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટ્સિ તથા વાર્ષિક અહેવાલ

૨૦૨૪-૨૫ જે સભ્યોના E-Mail ID કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ

નોંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ

નોંધ લેવી કે AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ કંપનીની

વેબસાઇટ www.sicl.in, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા

સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ

થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ

લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિગતો/સુચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કુલમ ૧૦૩ અન્વયે, VC/

OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોરમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય ગણાશે.

કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGMની નોટિસમાં વર્ણવવામાં આવેલ તમામ

ઠરાવો પુર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે.

ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટિસમાં

આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા

જે સભ્યોએ પોતાના E-Mail ID કંપની/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ

નથી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની

સર્ટિફિકેટની સ્કેન્ડ કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત

પાન કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્કેન્ડ

કોપી). વગેરે વિગતો કેંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ,

એમ.યુ.એફ.જી. ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડના E-Mail ID :

 $ahmedabad@in.mpms.mufg.com/\ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com$

પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા E-Mail દ્વારા ; ahmedabad@in.mpms.mufg.com/

rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com E-Mail ID પર મેઇલ કરીને પોતાનુ E-

૩૩મી AGMની નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર

ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે

www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ

ક્વેશ્વન્સ - ("FAQs") (અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટિંગ

helpdesk.evoting@cdslindia.com પર E-Mail કરી શકે છે અથવા

ટોલ ફ્રી નંબર : ૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧૫૨ ફ્રોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે

ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર,

સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ,

મેરેથોન ક્યુયુરેક્ષ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ :

helpdesk.evoting@cdslindia.com પર અથવા ૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧

સુવિધા ઇન્ફાએસ્ટેટ કોર્પોરેશન લિમિટેડ વતી,

બોર્ડના હુકમથી

કુણાલ ઠક્કર

કંપની સેક્રેટરી અને

કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

ઉપયોગ કરી શકે

ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે.

જે સભ્યો ફિઝિકલ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે : ફોલિયો નંબર, શેર

જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી

લોગ-ઇન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે :

પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે.

Mail નોંધાવી શકે છે.

નંબર ઉપર કરી શકાઁશે.

સ્થળ : અમદાવાદ.

તારીખ: ૨૮મી જુલાઈ, ૨૦૨૫



બીલ્વપત્રો ચઢાવી પૂજા અર્ચના કરી શિવજી ના દર્શન નો લ્હાવો લઈ ધન્યતા અનુભવી રહ્યા હતા

બાયડના ઋણમુક્તેશ્વર મહાદેવ, બાયડ ગામમાં સોમનાથ મહાદેવ, વૈજનાથ મહાદેવ, વાત્રક ના ધારેશ્વર મહાદેવ અનેક મંદિરોમાં સવારથી જ શિવભક્તો બીલ્વપત્રો અને દૂધનો જલાભિષેક

કરવા મંદિરમાં પહોંચી ગયા હતા કેટલાક શિવભક્તો દર વર્ષે મંદિરના પુજારી દ્વારા રુદ્રાભિષેક લઘુરુદ્ર કરાવી ધન્યતા અનુભવતા હોય છે શ્રાવણ મહિનામાં લઘુરુદ્ર અને રુદ્રાભિષેક નું મહત્વ અલગ જ હોય છે કેટલાક શિવભક્તો એક લાખથી પણ વધુ બિલ્વ પત્ર ચડાવીને શિવ પૂજા કરાવી ધન્યતા અનુભવે છે.

મેલાભાઇ પઢીયાર તથા વાઇસ ચેરમેન તરીકે ધર્મેન્દ્રસિંહ ભગવાનસિંહ મહિડાનાઓની સર્વ સંમતિથી બિનહરીફ વરણી

સાકાર હેલ્થકેર લીમીટેડ

[CIN: L24231GJ2004PLC043861] ઓફિસ : બ્લોક નં.૧૦-૧૩, સરખેજ-બાવળા રોડ, ગામ-ચાંગોદર, જી. અમદાવાદ-૩૮૨૨૧૩

૨૧માં વાષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૨૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) મંગળવાર, ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ બપોરે ૧.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા યોજાશે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાજ

મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સે પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૪ તા. ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ તેમજ સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. પમી મે, ૨૦૨૦ના પેરા ૩ અને ૪ માં દર્શાવેલી જરૂરિયાત પ્રમાણે અને આ વિષય માટે પૂર્વમાં જાહેર કરેલા પરિપત્રો તેમજ સિક્ચોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના તા. ૩જી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ ના પરિપત્ર (SEBI પરિપત્ર) દ્વારા AGM કોઇપણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના માત્રે, VC/OAVM દ્વારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પરિપત્રોના અંતર્ગત અને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટસ) નિયમો, ૨૦૧૫ના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની AGM VC/OAVM દ્વારા યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ જે સભ્યોના E-Mail ID કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમૃથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે AGMની નોટિંસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ કંપનીની વેબસાઇટ www.sakarhealthcare.com, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.nseindia.com તથા ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિગતો/સુચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ અન્વયે, VC/OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોર્રમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય

કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGMની નોટિસમાં વર્ણવવામાં આવેલ તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે.

જે સભ્યોએ પોતાના E-Mail ID કંપની/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ નુથી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોગ-ઇન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે :

૧. જે સભ્યો ફિઝિકલ શેર ધરાવે છે : ફોલિયો નંબર, શેર સર્ટિફિકેટની સ્કેન્ડ કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાન કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી). વગેરે વિગતો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર એને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, એમ.યુ.એફ્ર્ર.જી. ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડના E-Mail ID ahmedabad@in.mpms.mufg.com/rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

પર મોકલવી. ૨. જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા E-Mail દ્વારા ahmedabad@in.mpms.mufg.com/ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com E-Mail ID પર મેઇલ કરીને પોતાનુ E-Mail નોંધાવી શકે છે.

૨૧મી AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર

ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે. ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્વન્સ - ("FAQs") (અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે. અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર **E-Mail** કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર : ૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧ ફ્રોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે. ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ,

મેરેથોન ફ્યુચુરેક્ષ, મફતલાલ મિલ્સ કર્મ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ : helpdesk.eyoting@cdslindia.com પર અથવા ૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧ નંબર ઉપર કરી શકાશે. બોર્ડના હુકમથી

સ્થળ : અમદાવાદ. તારીખ: ૨૮મી જુલાઈ, ૨૦૨૫

ભરત સોની કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર



વિદ્યાનગર રોડ પંચાલ સામે આવેલ સુપ્રસિદ્ધ ઓમકારેશ્વર શિવાલય ખાતે વહેલી સવારથી જ શ્રાવણ માસના પ્રથમ સોમવારે શિવ ભક્તોની ભારેભીડ હતી મંદિરના પુજારી સ્ત્રી ચંદ્રેશ ગુરુજી તેમજ ગુરુજી દ્વારા શિવભક્તોને સંપૂર્ણશાસ્ત્રિવિધિ દ્વારાજલા વિશે બીલીપત્રચઢાવીપૂજનઅર્ચનકરાવ્યું હતું આસમચે મંદિરના સેવકો સહિત શિવ ભક્તો ની ભારે ભીડ ઉમટી હતી મંદિરના સેવાભાવી લોકપ્રિય હસ્તી શ્રી મહેન્દ્રભાઈ મોટા તેમજ એચ .કે પટેલ શહેરજી ભાજપત્રમુખતેમજશ્રીભક્તોપૂજનઅર્ચનકરીધન્યતાઅનુભવી હતી આણંદ શહેર સહિત જિલ્લો ના શિવાલયો મો ભાવિ ભક્તો પૂજા અર્ચન માટે ઉમટી પડ્યા હતા અને શિવાલયો ૐ નમ: શિવાય ના નાદ થી ગુંજી ઉઠ્યા હતા.

(તસ્વીર:-વી.એ.ઉપાધ્યાય,આણંદ)

ખેતીવાડી ઉત્પન્ન બજાર સમિતિ, આંકલાવમાં ચેરમેન અને વાઈસ ચેરમેનની ચુંટણી ચોજાઈ



કરવામાં આવી. આ પ્રસંગે આંકલાવ ખેતીવાડી ઉત્પન્ન બજાર સમિતિના ડિરેક્ટરશ્રીઓ (૧) નગીનભાઈ ચંદુભાઈ સોલંકી (૨) દિલીપસિંહ લાલસિંહ પરમાર (૩) હઠીસિંહ દેસાઈભાઈ ઠાકોર (૪) સભ્યશ્રીઓ, પુર્વ ડિરેક્ટરશ્રીઓ, સરપંચશ્રીઓ અને

આગેવાનશ્રીઓ ઉપસ્થિત રહ્યા.

હઠાાસહ દસાઇભાઇ ઠાકાર (૪) ગોપાલભાઇ મણીભાઇ પઢિયાર (૫) છગનભાઇ બાવસિંહ પઢિયાર (૬) કૌશિકભાઇ રાવજીભાઇ પઢિયાર (૭) વિજયભાઇ રામાભાઇ પઢિયાર તેમજ તાલુકા કોંગ્રેસ મહેન્દ્રસિંહ પઢિયાર અને જીલ્લા/તાલુકા પંચાયત અને નગરપાલિકા

વરસાદી સીઝન માટે નડિયાદ ખાતે

મનપા કમિશનરની અધ્યક્ષતામાં ડિઝાસ્ટર રીવ્યુ બેઠક યોજાઈ

ધારાસભ્ય પંકજભાઈ દેસાઈ અને કમિશનર જી. એચ. સોલંકીએ નાગરિકોને સાવચેતી રાખવાની અપીલ કરી

(प्रतिनिधि) निडयाह, મનપા ેકમિશનર જી.એચ. સોલંકીની અધ્યક્ષતામાં ડિઝાસ્ટર કંટ્રોલ રૂમ, કલેકટર કચેરી નડિયાદ ખાતે વેરસાદી સીઝનના સંદર્ભમાં ડિઝાસ્ટર રીવ્યુ બેઠક યોજાઈ હતી. આ બેઠકમાં જિલ્લામાં થયેલ વરસાદ, પાણી ભરાવાના બનાવો, અન્ય આકસ્મિક ઘટનાઓ, પાણી નિકાલની કામગીરી અને વ્યવસ્થા તંત્રની તૈયારીઓ બાબતે વિસ્તૃત સમીક્ષા કરવામાં આવી હતી.

ધારાસભ્ય પંકજભાઈ દેસાઈ અને મનપા કમિશનર જી.એચ. સોલંકીએ કલેકટર કચેરી ખાતેના ડિઝાસ્ટર કંટ્રોલરૂમની મુલાકાત લઈ વ્યવસ્થાઓનું નિરીક્ષણ કર્યું હતું અને સંબંધિત અધિકારીઓને જરૂરી માર્ગદર્શન આપ્યું હતું. તંત્રની તૈયારીઓ અને કટોકટીની પરિસ્થિતમાં લેવાશે તેવા પગલાંઓની વિગતવાર ચર્ચા કરવામાં આવી હતી.

કમિશનર જી.એચ. સોલંકીએ જણાવ્યું હતું કે આજે નડિયાદ શહેર સહિત સુમગ્ર ખેડા જિલ્લામાં ભારે વરસાદની પરિસ્થિતિ છે અને આગામી બે દિવસો પણ હજુ વરસાદની આગાહી છે. આને ધ્યાનમાં રાખીને તમામ જિલ્લાવાસીઓએ નીચાણવાળા વિસ્તારોમાંથી સત્વરે ખસી જવું જોઈએ અને પાણીના વેળાઓમાંથી પસાર ન થવા માટે કમિશનર એ અપીલ કરી હતી. તેમણે ઉમેર્યું હતું કે સમગ્ર જિલ્લામાં પ્રાંત અધિકારી, મામલતદાર, તાલુકા વિકાસ અધિકારી, તલાટીઓની સહિત તમામ કક્ષાએ ડિઝાસ્ટર નોડલ અધિકારી ની સીધી દેખરેખ હેઠળ પરિસ્થિતિનું નિરીક્ષણ કરવામાં આવી રહ્યું છે મહાનગરપાલિકામાં પાણી ભરાયેલા વિસ્તારોની મુલાકાત લેવામાં આવી છે અને તકેદારીના યોગ્ય પગલાં લેવામાં આવ્યા છે.

ધારાસભ્યશ્રી પંકજભાઈ દેસાઈએ જણાવ્યું હતું કે આજે ભારે વરસાદને ध्यानमां राजीने वडीवटी तंत्रना અધિકારીઓ સાથે ડિઝાસ્ટર કંટ્રોલરૂમની મુલાકાત લેવામાં આવી છે અને તકેદારીની વ્યવસ્થાઓનું નિરીક્ષણ કરવામાં આવ્યું છે. તેમણે વધુમાં જણાવ્યું કે કોઈપણ સંભવિત અનિશ્ચિત ઘટનાઓનો સામનો કરવા માટે સમગ્ર તંત્ર ખડે પગે તૈયાર છે અને જરૂરિયાત મુજબ તત્કાળ પગલાં લેવા માટે સજ્જ



આવનારા દિવસોમાં ભારે વરસાદની આગાહીને જોતાં જિલ્લાના તમામ નાગરિકોને કામ સિવાય બહાર અવરજવર ટાળવા, નીચાણવાળા વિસ્તારોમાંથી તાત્કાલિક સ્થળાંતર કરવા તથા પાણીના વહેણોમાં અવરજવર સંપૂર્ણપણે ટાળવા માટે અનુરોધ કરવામાં આવે છે. કોઈપણ પ્રકારની સમસ્યા ઊભી થાય કે કટોકટીની પરિસ્થિતિ સર્જાય તો ડિઝાસ્ટર શાખા ખાતે ૨૪

કલાક કાર્યરત ટોલ ફ્રી નંબર ૧૦૭૭ અને કંટ્રોલરૂમ નંબર ૦૨૬૮-૨૫૫૩૩૫૬, ૨૫૫૩૩૫૭ પર તાત્કાલિક સંપર્ક કરવા માટે અપીલ કરવામાં આવે છે.આ મહત્વપૂર્ણ બેઠકૂમાં ડેપ્યુટી કમિશનર મહેન્દ્ર દેસાઈ, રૂદ્રેશ હુદડ, પ્રાંત અધિકારી નિર્ભય ગોંડેલીયા, આરશ્બી પંચાયતના અધિકારી ધર્મેશ હળપતિ, ડિઝાસ્ટર ડિસ્ટ્રિક્ટ પ્રોજેક્ટ ઓફિસર સાચીબેન દેસાઈ ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.



છોટેકાશીતરીકેપ્રસિદ્ધઅનેચરોતરનાઉંબરાસમાનઉમરેઠનગરમાં આવેલ અતિ પૌરાણિક અને શિવભક્તો ના આસ્થાના પરમ કેન્દ્ર શ્રી ચંદ્રમોલેશ્વરમહાદેવમંદિરખાતેશ્રીબાજખેડાવાળચુવાસમિતિઉમરેઠ દ્વારાબારમાં હોમાત્મકલઘુરદ્રનું આચોજનકરવામાં આવેલ જેમાં મૂળ ઉમરેઠનાઅનેબહારગામસ્થાચી થચેલકુલ૧૯બાજખેડાવાળબ્રાહ્મણ ચજમાનો સાથે આશરે પાંચસો જ્ઞાતિ ભક્તોએ ભાગ લીધો હતો. આ કાર્યક્રમ દરમ્યાન સમિતિ ના સ્થાપક ચેરમેન અનુપ મહેતા ના તેઓના જીવનકાળ દરમ્યાન કરેલ સામાજીક કાર્યો નું સ્મરણ કરી

તેઓના કૈલાશગમન અંગે ખાસ પ્રાર્થના કરવામા આવેલ . (તસ્વીર:- વિનોદ રાઠોડ, ઉમરેઠ)

ગુજરાત ક્રાફ્ટ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

[CIN: L25111GJ1984PLC007130] રજી. ઓફિસ : પ્લોટ નં. ૪૩૧, સાંતેજ-વડસર રોડ, ગામઃ સાંતેજ, તાલુકોઃ કલોલ-૩૮૨૭૨૧, જિલ્લો : ગાંધીનગર

૪૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૪૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) સોમવાર, રબ્ધી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ બપોરે ૧.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્કરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા યોજાશે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાજ સારુ મળશે. મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સે પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૪ તા. ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ તેમજ સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૦/૨૦૨૦ તા. પમી મે, ૨૦૨૦ના પેરા ૩ અને ૪ માં દર્શાવેલી જરૂરિયાત પ્રમાણે અને આ વિષય માટે પૂર્વમાં જાહેર કરેલા પરિપત્રો તેમજ સિક્યોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના તા. ૩જી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ ના પરિપત્ર (SEBI પરિપત્ર)દ્વારા AGM કોઇપણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના માત્ર, VC/OAVM દ્વારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પરિપત્રોના અંતર્ગત અને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટસ) નિયમો, ૨૦૧૫ના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની AGM VC/ OAVM દ્વારા યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-મ્યાના **Է-ાપાંત્રાા ID** કપના / ાડપાાઝટરા પાાટાસપન્ટ સમ તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે AGMની નોટિસ તૈથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ કંપનીની વેબસાઇટ www.gujaratcraft.com, સ્ટોક એક્સચેન્જુની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિગતો/સુચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કૃંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ અન્વયે VC/OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોરમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય ગણાશે.

કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGMને નોટીસમાં વર્શવામાં આવેલ તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઇલેક્ટ્રોનિક મત (ઇ-મત) આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટીસમાં આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇ-મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા

ડિવિડન્ટ અને તેની ચુકવણી માટે રેકોર્ડ તારીખ :

(૧) કંપનીએ ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૫ના રોજ પૂરા થયેલા નાણાંકીય વર્ષ માટે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેકટર્સ દ્વારા ભલામણ કરેલી ડિવિડન્ડ માટે સભ્યોના હક્ક નક્કી કરવા માટેની રેકોર્ડ તારીખ તરીકે સોમવાર, ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ નક્કી કરેલ છે.

(ર) **AGM** માં સભ્યોની મંજૂરીને આધિન :

જે સભ્યોના નામ કંપનીના સભ્ય રજીસ્ટર પર રેકોર્ડની તારીખ દેખાય છે અને ડીમેટ શેરના સંદર્ભમાં જે સભ્યોના નામ લાભકારક માલિકો તરીકે રેકોર્ડ તારીખે નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લીમીટેડ અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લીમીટેડ દ્વારા રજૂ કરવામાં આવશે તેઓને ડિવિડન્ટ તેની ધોષણાની તારીખથી ૩૦ દિવસ સુધીમાં ચૂકેવવામાં આવશે.

(૩) સંબંધિત પરિપત્રો મુજબ ડિવિડન્ડની ચુકવણી ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા તે સભ્યોને કરવામાં આવશે કે જેમણે તેમના બેંક ખાતાની વિગતો અપડેટ કરી છે. બેંક ખાતા વિગતો અપડેટ ન કરનાર સભ્યોને ડિવિડન્ડ વોરંટ / ડિમાન્ડ ડ્રાફ્ટ તેમના રજીસ્ટર્ડ સરનામે

(૪) ડિવિડન્ડની ચુકવણી લાગુ દરે ટેક્સ એટ સોર્સ (ટીડીએસ) ની કપાતને આધિન રહેશે. વધુ વિગતો માટે કૃપા કરીને AGM ની સુચનાની નોંધ લેશો.

કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGM ની નોટીસમાં વર્શવવામાં આવેલ તમામ ઠરાવો પર ઈલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઈલેક્ટ્રોનિક મત (ઈ-મત) આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટીસમાં આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઈ-મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની

જે સભ્યોએ પોતાના બેન્ક ખાતાની વિગતો (ડિવિડન્ડ માટે) અને E-Mail ID કંપની/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ નથી, તેઓએ પોતાના બેન્ક ખાતાની વિગતો (ડિવિડન્ટ માટે)તથા પોતાના ઈમેલ આઈડી વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોગ-ઇન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું

૧. જે સભ્યો ફિઝિકલ શેર ધરાવે છે : ફોલિયો નંબર, શેર સર્ટિફિકેટની સ્કેન્ડ કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાનુ કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી). વગેરે વિગતો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, એમ.યુ.એફ.જી. ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડના E-Mail ID: ahmedabad@in.mpms.mufg.com/ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com પર મોકલવી.

૨. જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા E-Mail દ્વારા ahmedabad@in.mpms.mufg.com/ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com **E-Mail ID** પર મેઇલ કરીને પોતાનુ E-Mail નોંધાવી શકે છે.

૪૧મી AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે.

ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્વન્સ ("FAQs") (અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે. અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર **E-Mail** કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર : ૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧ પર ફ્રોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે.

ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન્ ફયુચુરેક્ષ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧ ૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ : helpdesk.evoting@cdslindia.com પર અથવા ૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧ ઉપર કરી શકાશે.

બોર્ડના હુકમથી ગુજરાત કાફ્ટ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી, સ્થળ : અમદાવાદ. સેજલ કણબી **તારીખ :** ૨૮મી જુલાઈ, ૨૦૨૫ કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

આજરોજ ખેતીવાડી ઉત્પર્શ

લો કેપ્રિય

મંડળીઓ,

બજાર સમિતિ, આંકલાવના

વ્યવસ્થાપક મંડળના ચેરમેન અને વાઇસ ચેરમેનની ચૂંટ્રણી

ધારાસભ્યશ્રી અમિતભાઇ ચાવડાના નેતૃત્વ અને માર્ગદર્શન હેઠળ સંપન્ન થઈ. આ પ્રસંગે નાયબ

નિયામકશ્રી અને જિલ્લા રજિસ્ટ્રાર

આણંદનાઓની અધ્યક્ષતામાં

યોજાયેલ ચૂંટણી પ્રક્રિયામાં ચેરમેનશ્રી તરીકે મનુભાઇ

આંકલાવના

[CIN: L65923GJ1990PLC014790] રજી. ઓફિંસઃ ૩૫, ઓમકાર હાઉસ, સ્વસ્તીક ચાર રસ્તા પાસે, સી.જી. રોડ. અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯

ટાચકૂન ફાઈનાન્સીયલ સર્વિસીઝ લિમિટેડ

૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોને નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) સોમવાર, ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ બપોરે ૨.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM દ્વારા યોજાશે. જે AGM નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના કામકાજ સારુ મળશે.

મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સે પરિપત્ર નં. ૦૯/૨૦૨૪ તા. ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ તેમજ સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. પમી મે, ૨૦૨૦ના પેરા ૩ અને ૪ માં દર્શાવેલી જરૂરિયાત પ્રમાણે અને આ વિષય માટે પૂર્વમાં જાહેર કરેલા પરિપત્રો તેમજ સિક્ચોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના તા. ૩જી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ ના પરિપત્ર (SEBI પરિપત્ર)દ્વારા AGM કોઇપણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના માત્રે. VC/ OAVM દ્વારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પરિપત્રોના અંતર્ગત અને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિક્વાયરમેન્ટસ) નિયમો, ૨૦૧૫ના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની AGM VC/OAVM દ્વારા યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ જે સભ્યોના E-Mail ID કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે AGMની નોટિંસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૪-૨૫ કંપનીની વેબસાઇટ www.typhoonfinancial.com, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઇટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ લઇ શકશે. AGMમાં જોડાવવાની વિગતો/સૂચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ અન્વયે, VC/OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોરમની ગણતરી કરવા માટે માન્ય

કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGMની નોટિસમાં વર્ણવવામાં આવેલ તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે.

જે સભ્યોએ પોતાના E-Mail ID કંપની/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ નથી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોગ-ઇન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે :

જે સભ્યો ફિઝિકલ શેર ધરાવે છે : ફોલિયો નંબર, શેર સર્ટિફિકેટની સ્કેન્ડ કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાન કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્કેન્ડ કોપી). વગેરે વિગતો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, એમ.યુ.એફ.જી. ઇનટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડના E-Mail ID ahmedabad@in.mpms.mufg.com/rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા **E-Mail** દ્વારા ahmedabad@in.mpms.mufg.com/ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com E-Mail ID પર મેઇલ કરીને પોતાન E-Mail નોંધાવી શકે છે.

૩૫મી AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ કટ ઓફ તારીખના રોજ શેર ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે. ઇ-વોટિંગ સંબંધી કોઇપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફ્રીક્વન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્વન્સ - ("FAQs") (અવારનવાર પૂછાતા પ્રશ્નો) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર E-Mail કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર : ૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે

ઇ-વોટિંગને લગતી કોઇપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચુરેક્ષ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ ઃ helpdesk.evoting@cdslindia.com પર અથવા ૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧ નંબર ઉપર કરી શકાશે.

તારીખ : ૨૮મી જુલાઈ, ૨૦૨૫ કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફીસર

સ્થળ : અમદાવાદ.

બોર્ડના હુકમથી टायङ्कल ङाईनान्सीयस સર્વિસીઝ લિમિટેડ વતી, રીચા શાહ

સાકાર હેલ્થકેર લીમીટેડ વતી,



CHANGE OF NAME

I have changed my old name from PRAVINKUMAR
CHATURBHAI PATEL to new name PRAVINBHAI CHATURBHAI PATEL Add. 10, Suraj Bunglows CTM, Ahmedabad

1678A

CHANGE OF NAME

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from PATEL PRAVINBHAI RANCHHODBHAI to new name PATEL PRAVINKUMAR RANCHHODBHAI

Add. At-Kolad(Patel Vas), Ta-Kadi, Dist-Mehsana-382165

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from PATEL JAGRUTIBEN PRAVINBHAI to new name PATEL

JAGRUTIBEN PRAVINKUMAR

Add. At-Kolad(Patel Vas), Ta-Kadi

Dist-Mehsana-382165

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from SIMABEN

AMBALAL MAHERA to new name **ANITABEN**

RITESHKUMAR BHOI

Add. C-7 Shriji Vihar Society, Anand-388001

I have changed my old name from **BHATHIYARA** RAMJANI ISMAILBHAI to new name SHAIKH RAMJANIBHAI ISMAILBHAI Add. 4747, Bhatiyarwad, Near Vaisya Sabhak, Khamasa Ahmedabad-380001 1677

CHANGE OF NAME

have changed my old name from MANSURI NILOFAR MOHAMED ZAHEER to new name NILOFAR MOHMED ZAHEER MANSURI Add. 2967, 3rd Floor, Gol Gali Nala Ma, Dhalgarwad, Ahmedabad-380001 1677

1674B

1674C

1674D

CHANGE OF NAME

have changed my old name

from SUREKHABEN

KIRITBHAI PATEL to new

name SUREKHABAHEN

KIRITKUMAR PATEL

Add. 2, D.P. Valovas,

At-Lavarpur

Ta-Dist-Gandhinagar

1675

CHANGE OF NAME

have changed my old name from PATEL ILABEN
GIRISHKUMAR to new name ILABEN GIRISHBHAI PATEL Add. At & Po- Viravada,

Ta. Himatnagar, Dist. Sabarkantha-383001 K020

CHANGE OF NAME

I have changed my minor son old name from PATEL MAAN PRAVINBHAI to new name PATFI MAAN **PRAVINKUMAR** Add. At-Kolad(Patel Vas), Ta-Kadi, Dist-Mehsana-382165 1674A

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from SAROJBEN
PRAVINKUMAR PATEL to new name **SAROJBEN** PRAVINBHAI PATEL Add. 10, Suraj Bunglows CTM, Ahmedabad

1678

CHANGE OF NAME

have changed my old name from JANI RACHANABEN KANTILAL to new name JANI RACHANABEN MANISHKUMAR Add. C-1, Gayatrikunj Society, Ranip Ahmedabad-382480 1674

ADARSH PLANT PROTECT LIMITED

Regd. Office: 604, GIDC, VITTHAL UDYOGNAGAR - 388 121, DIST. ANAND CIN No. L29210GJ1992PLC017845 Website: www.adarshplant.com

Tel No. (02692) 236705 Fax No. (02692) 236704 Email ID: adarshplantprotect@gmail.com

(Rs. in lakhs) Extract of Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2025								
Sr. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2025	Quarter ended 30.06.2024	Quarter ended 31.03.2025	Year ended 31.03.2025			
	Total Income from Operations	Un-audited 265.40	Un-audited 405.89	Audited 442.20	Audited 1750.65			
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4.00	-16.80	-127.67	-111.89			
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-4.00	-16.80	-127.67	-111.89			
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-4.00	-16.80	-127.67	-111.89			
5	Total Comprehensive Income for the period	-4.00	-16.80	-127.23	-111.45			
6	Equity share capital Earning per share (Face Value of Rs.10/	991.15	991.15	991.15	991.15			

re is an extract of the detailed format of QuarterlyAudited Financial Results filed with the tange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) is, 2015.

Regulations, 2015.

2. The full format of the Audited Financial Results are available on the website of the Stock Exchange www.bseindia.com and on the website of the Company www.adarshplant.com

3. The said results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 26th July, 2025.

4. Previous period's figures has been regrouped/ reclassified wherever required.

	For Adarsh Flant Frotect Elimited
	Sd/-
Place: V.U. Nagar	Mr. Naishad Patel
Date: 26.07.2025	Chairperson (DIN 00082749)

WESTERN RAILWAY - AHMEDABAD DIVISION

Pay-and-use & NFR contracts over Ahmedabad Division

Auction catalogue No Pay-Use-		ADI Auction Start (All lots) - 06-08-25, 12:00:00				
Seq No	Lot No./Category	Description	Trips/ Days	Lot End Date Time		
AA/1	PnU-ADI-SIOB-Toi-20-25-1 (Pay and Use Toilets)	Managing the work of Operation and Maintenance of Non- Deluxe type toilets on Pay & use basis at Samakhiali Railway Station	1096	06-08-25 12:30:00		
AA/2	PnU-ADI-NRD-Toi-16-23-1 (Pay and Use - Toilets)	Operation and Management of Pay & Use toilet contract at Naroda Railway Station circulating area behind the station building	1096	06-08-25 12:40:00		
AA/3	PnU-ADI-ADI-Toi-23-25-1 (Pay and Use - Toilets)	Managing the work of Operation and Maintenance of Non- Deluxe type toilets on Pay & use basis at Platform 1, Platform 2/3, Platform 4/5 and Platform 6/7 at Ahmedabad Railway Station	1096	06-08-25 12:50:00		
AB/1	PnU-ADI-ADI-WRL-24-25-1 (Pay and Use - Toilets)	Work of up-gradation, maintenance and manning of AC waiting room with an area of 394 sq. meters, at Ahmedabad station	1826	06-08-25 13:00:00		

Sr. Divisional Commercial Manager, Ahmedabad Division- Western Railway, Amdupura, Naroda Road, Ahmedabad - 382345.

Like us on:

f facebook.com/WesternRly • Follow us on:

twitter.com/WesternRly

PROMACT IMPEX LIMITED

[CIN: L25200GJ1985PLC007746] Reg.Office:12th Floor-1201, City Center-2, B/s. Heer Party Plot, Nr.Shukan Mall Cross Road, Science City Road, Sola, Ahmedabad - 380060

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR **41st ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE is hereby given that the 41stAnnual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Monday, the 22nd September, 2025 at 3.00 p.m. through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

Ministry of Corporate Affairs, vide its General Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024 read with the requirements laid down in Para 3 and Para 4 of the General Circular No.20/2020 dated 5th May, 2020 and earlier circulars issued in this regard extending relaxation by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA circulars" read with the Securities and Exchange Board of India Circular dated October 3, 2024 ("SEBI Circular"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company wi be held through VC/OAVM.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2024-25 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2024-25 will also be available on the Company's website-www.promactimpex.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM Notice wil also be made available on the website of CDSL(agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote evoting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting").

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility is

provided in the Notice of AGM. In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual

Report and login details for e-voting. 1. For members holding shares in Physical mode – please provide necessary details like Folio No.,scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (selfattested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, MUFG Intime India Private Limited on their Email id: ahmedabad@in.mpms.mufg.com rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com.

Members holding shares in Demat mode can get their E mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to ahmedabad@in.mpms.mufg.com rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com.

The 41st AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due

In case you have any queries or issues regarding e-voting you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

or call 18002109911. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.comor call 18002109911.

By Order of the Board For Promact Impex Limited Ankit Patel Place: Ahmedabad Date : 28th July, 2025 Managing Director

SAKAR HEALTHCARE LIMITED

ADI118

Place : Ahmedabad

: 28th July, 2025

[CIN: L24231GJ2004PLC043861] Registered Office: Block No. 10-13, Sarkhej-Bavla Road, Village: Changodar, Dist: Ahmedabad - 382 213 NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 21ST ANNUAL GENERAL MEETING

OTICE is hereby given that the 21st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, the 23rd September, 2025 at 1.00 p.m. through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being

circulated for convening the AGM. Ministry of Corporate Affairs, vide its General Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024 read with the requirements laid dowr in Para 3 and Para 4 of the General Circular No.20/2020 dated 5th May, 2020 and earlier circulars issued in this regard extending elaxation by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA circulars read with the Securities and Exchange Board of India Circular dated October 3, 2024 ("SEBI Circular"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars nd the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company wil

held through VC/OAVM. In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2024-25is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresse are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2024-25 wil also be available on the Company's website www.sakarhealthcare.com, website of the Stock Exchange i.e NSE Limited at www.nseindia.com and the AGM Notice will also be made available on the website of CDSL(agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting").

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility will be provided in the Notice of AGM.

n case Member(s) have not registered their e-mail addresse with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annua Report and login details for e-voting.

 For members holding shares in Physical mode – please provide necessary details like Folio No.,scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy o Aadhar Card) by email to our RTA, MUFG Intime India Private Limited on théir Email id: ahmedabad@in.mpms.mufg.com/ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

 Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to ahmedabad@in.mpms.mufg.com/ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

The 21st AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section of write an email to helpdesk evoting@cdslindia.com or cal

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg ∟ower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002109911.

> By Order of the Board for SAKAR HEALTHCARE LIMITED

Place: Ahmedabad : 28th July, 2025 Date

Bharat Soni Company Secretary & Compliance Officer PRISM FINANCE LIMITED

[CIN:L63910GJ1994PLC021915]

Registered Office: Offices No. 1104, 1105, 1106, One 42 Building, North Tower, Behind Ashok Vatika, Near Jayantilal Parks BRTS, Ambali Bopal Road, Bodakdev, Ahmedabad - 380054
NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 31ST

ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 31st Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Tuesday, the 30th September, 2025 at 12.00 Noon. through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

Ministry of Corporate Affairs, vide its General Circular No. 9/

2024 dated September 19, 2024 read with the requirements laid down in Para 3 and Para 4 of the General Circular No.20/ 2020 dated 5th May, 2020 and earlier circulars issued in this regard extending relaxation by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA circulars") read with the Securities and Exchange Board of India Circular dated October 3, 2024 ("SEBI Circular"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM. In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2024-25 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2024-25 will also be available on the Company's website-www.prismfinance.in, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM Notice will also be made available on the website of CDSL(agency for providing the Remote o vetting facility) is a wayye vertical providing the Remote of the Stock Exchange i.e. wayye vertical providing the Remote of the Stock Exchange i.e. wayye vertical providing the Remote of the Stock Exchange i.e. wayye vertical providing the Remote of the Stock Exchange i.e. wayye vertical providing the Remote of the Stock Exchange i.e. wayye vertical providing the Stoc the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote evoting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting").

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility will be provided in the Notice of AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

a. For members holding shares in Physical mode – please provide necessary details like Folio No.,scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, MUFG Intime India Private Limited on their Email id: ahmedabad@in.mpms.mufg.com/ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

Members holding shares in Demat mode can get their Email ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to ahmedabad@in.mpms.mufg.com/ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

The 31st AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email tohelpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002109911.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002109911.

> By Order of the Board For Prism Finance Limited Karan Gupta Company Secretary & Compliance Officer

SUPER BAKERS (INDIA) LTD [CIN: L74999GJ1994PLC021521]

Registered Office: Near Hirawadi Char Rasta, Anil Starch Mill Road, Naroda Road, Ahmedabad-380025

ICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 31ST

ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 31stAnnual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Thursday, the 25th September, 2025 at 3.00 p.m. through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

Ministry of Corporate Affairs, vide its General Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024 read with the requirements laid down in Para 3 and Para 4 of the General Circular No.20/2020 dated 5th May, 2020 and earlier circulars issued in this regard extending relaxation by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA circulars" read with the Securities and Exchange Board of India Circulai dated October 3, 2024 ("SEBI Circular"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2024-25 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2024-25 will also be available on the Company's website-www.superbread.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM Notice will also be made available on the website of CDSL(agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting").

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility will be provided in the Notice of AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login ďetails for e-voting.

For members holding shares in Physical mode - please provide necessary details like Folio No., scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, MUFG Intime India Private Limited on their Email id: ahmedabad@in.mpms.mufg.com/ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

2. Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to ahmedabad@in.mpms.mufg.com/ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com.

The 31th AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email tohelpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002109911. All grievances connected with the facility for voting by electronic

means may be addressed to Mr. Rákesh Dalvi, Manager Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg. Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002109911.

> By Order of the Board For SUPER BAKERS (INDIA) LIMITED

Ankita Ameriya **Company Secretary & Compliance Officer**

TYPHOON FINANCIAL SERVICES LIMITED

[CIN: L65923GJ1990PLC014790] Registered Office: 35, Omkar House, Near Swastik Cross

Roads, C.G. Road, Ahmedabad 380 009 NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 35TH **ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE is hereby given that the 35th Annual General Meeting "("AGM") of the Company will be held on Monday, the 29th September, 2025 at 2.00 p.m. through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

Ministry of Corporate Affairs, vide its General Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024 read with the requirements laid down in Para 3 and Para 4 of the General Circular No.20/ 2020 dated 5th May, 2020 and earlier circulars issued in this regard extending relaxation by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA circulars") read with the Securities and Exchange Board of India Circular dated October 3, 2024 ("SEBI Circular"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM. In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2024-25 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2024-25 will also be available on the Company's websitewww.typhoonfinancial.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM Notice will also be made available on the website of CDSL(agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act,2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote evoting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting").

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility will be provided in the Notice of AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

a. For members holding shares in Physical mode – please provide necessary details like Folio No.,scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, MUFG Intime India Private Limited on their Email id: ahmedabad@in.mpms.mufg.com/ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

b. Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to ahmedabad@in.mpms.mufg.com/rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com.

The 35th AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due

In case you have any queries or issues regarding e-voting you may refer the Frequently Asked Questions("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002109911.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002109911.

> By Order of the Board For TYPHOON FINANCIAL SERVICES LIMITED Richa Shah

Place : Ahmedabad Company Secretary & Date : 28th July, 2025 Compliance Officer

SUVIDHA INFRAESTATE CORPORATION LIMITED

[CIN: L70102GJ1992PLC016978] Reg. Office: A-305,306 Krishna Complex, Opp. Devashish

School, Bodakdev, Ahmedabad - 380 054 TICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 33RD ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 33rd Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, the 19th September, 2025 at 12.00 p.m. through Video Conference ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

Ministry of Corporate Affairs, vide its General Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024 read with the requirements laid down in Para 3 and Para 4 of the General Circular No.20/ 2020 dated 5th May, 2020 and earlier circulars issued in this regard extending relaxation by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA circulars") read with the Securities and Exchange Board of India Circular dated October 3, 2024 ("SEBI Circular"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2024-25 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2024-25 wil also be available on the Company's website- www.sicl.in, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM Notice is also available on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote evoting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting").

Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility is provided in the Notice of AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

For members holding shares in Physical mode - please provide necessary details like Folio No., scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to our RTA, MUFG Intime India Private Limited on their Email id: ahmedabad@in.mpms.mufg.com/ rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contracting their respective Depository Participant or by email to a h m e d a b a d @ i n . m p m s . m u f g . c o m / rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

The 33rd AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course In case you have any queries or issues regarding e-voting you may refer the Fréquently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002109911.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002109911

By Order of the Board For Suvidha Infraestate Corporation Limited Krunal Thakkar Place: Ahmedabad Company Secretary & Compaliance Officer Date : 28th July, 2025

Place : Ahmedabad

Date : 28th July, 2025